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XLVI Campionati Italiani Assoluti Estivi FINP

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero
S6-S13

Brescia, Sabato 06/07/2024 - 19:07

Cron: A - Base v.: 50
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Atleta

AMODEO ALBERTO
BARLAAM SIMONE
GARLASCHI FABIO
URSO SALVATORE
LAURENTI GIANLUCA
BORRELLI GIUSEPPE
MAGRASSI RICCARDO
RANIERI FABRIZIO
NEVIANI DAVID
MANARDI LORENZO
APUANI ALESSANDRO
GIACOMIN ENRICO
PASQUINI ROBERTO
CARNIATO GIOELE
LOLLOBATTISTA TOMMASO
BERNINI GIULIO
SMITS BERND

ROSSI GIOVANNI
FARETRA CLAUDIO
TORSANI LEONARDO
SICURANI SILVIO
ROTA MATTEO
NEGRU CLAUDIO
LUCARELLI CRISTIAN
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COMITATO ITALIANO
PARALIMPICO

){éoca

S8
S9
S7
S11
S6
S6
S8
S13
S10
S7
S10
S7
S10
S9
S11
S9
S7
S8
S9
S8
S9
S7
S8
S6
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Serie

Anno

2000
2000
2007
1999
1990
1992
2008
2007
2011
1996
2000
1967
1968
2009
2005
1990
1975
2004
1965
1979
1978
1994
2003
1970
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Assoluti Maschi Agonisti

Societa

Gruppo Sportivo Fiamme Gialle / Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
G.S Fiamme Oro / Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

A.S.D. Noived Napoli

S S. Lazio Nuoto

Centro Sportivo Portici Asd

Briantea84 A.S.D.

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza
Fermo Nuoto e Pallanuoto A.S.D.

Asd Phb Pol. Bergamasca Aps
Sportivamente Belluno Srl Ssd

S S. Lazio Nuoto

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

S S. Lazio Nuoto

Asd Polisportiva Comunale Riccione
Asd Phb Pol. Bergamasca Aps
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
S S. Lazio Nuoto

Asd Polisportiva Comunale Riccione
Pavia Nuoto A.S.D.

Asd Phb Pol. Bergamasca Aps

S S. Lazio Nuoto

Asd Polisportiva Comunale Riccione

D “‘ﬂVA pP‘.r
SuperAb% KK <
INQ\IL h

NO FRONTIERE

Tempo

04:28.18
04:18.24
05:22.47
05:13.63
05:53.34
05:53.34
05:28.01
04:59.97
05:03.98
06:01.00
05:09.70
06:08.68
05:16.13
05:46.30
06:14.10
06:06.28
06:51.24
06:27.59
06:15.47
06:38.09
06:22.33
07:25.75
07:58.78
10:04.77

Pti

997.54
990.01
880.92
863.88
842.79
842.79
815.58
810.18
794.76
786.90
780.08
770.51
764.21
738.26
724.24
697.99
690.76
690.21
680.91
672.01
668.69
637.29
558.75
492.40
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CENTRO NATATORIO LAMARMORA

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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